2009年菏泽市考试录用公务员笔试成绩查询 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/559/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E8_8F_8F_c26_559777.htm 2009年菏泽市考试录用公务员笔

试成绩查询及进入面试人员名单公告 根据省委组织部、省人

事厅《关于2009年全省考试录用公务员有关问题的通知》（

鲁人办发〔2009〕6号）和《2009年菏泽市招考公务员简章》

规定，经省批准，现将2009年菏泽市考试录用公务员笔试成

绩查询及进入面试人员名单予以公告，并就有关问题说明如

下： 一、考生查询笔试成绩，请登录菏泽人事考试信息网

（www.hzrsks.gov.cn）,点击首页“成绩查询”栏目，输入准

考证号进行查询。 二、进入面试人员名单，请点击附件查看

（点击附件→直接打开查看） 三、符合省规定加分条件的考

生，应加分数已计入公布的笔试成绩内。 四、经省批准，菏

泽市各招考职位笔试成绩最低合格分数线为45分。 五、进入

面试人员面试资格审查具体事宜近日另行通知。 附件：2009

年菏泽市考试录用公务员进入面试人员名单.xls 中共菏泽市委

组织部 菏泽市人事局 二九年四月九日